a
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº246/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra LUCIANA TAVEIRA

SILVEIRA DA CUNHA, Coordenadora de Desenvolvimento de Recursos

Humanos, FC - 8, para substituir a Sra. MOEMA DE PASSOS LÔBO E

CAMPOS, no cargo de Secretária de Recursos Humanos, FC - 9, no

período de 1º a 30 de julho de 1997, quando a mesma estará em gozo de

suas férias regulamentares.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 26 dias do mês de junho de

1997.

|
= À duo da danldo

santo pm fe ilv A.

Presidente